
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 49契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 平成30年度　今川改修工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市下切３３１６ー２

事 業 場 所 可児市下切　地内

契 約 締 結 日 平成30年 9月25日

平成30年 9月25日 ～ 平成31年 3月25日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 9月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\25,358,400請 負 金 額

\1,878,400内 消 費 税

\26,427,600予 定 価 格

\24,470,000入札書比較価格

\23,313,229低入札調査基準価格・最低制限価格

\21,586,324調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

土工　一式

法覆護岸工
・ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工 A=309m2　

撤去工　一式
事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \24,400,000                                     丸重産業（株）

       \23,980,000                                     中部クリーン（株）

       \24,200,000                                     （株）協和建設

       \23,820,000                                     （株）匠築

       \23,744,000                                     （株）巴建設

       \23,480,000                                     落  札（株）丸亀工務

       \24,000,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 54契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成30年度　土田渡雨水支線整備工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成30年 9月25日

平成30年 9月25日 ～ 平成31年 3月 8日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 9月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\18,781,200請 負 金 額

\1,391,200内 消 費 税

\19,793,160予 定 価 格

\18,327,000入札書比較価格

\17,369,582低入札調査基準価格・最低制限価格

\16,082,947調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

土工　一式
函渠工　・ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ900×1300　L=31m
管渠工　・HPφ1000　L=59m
ﾏﾝﾎｰﾙ工　・No.1組立箱形ﾏﾝﾎｰﾙ　N=1基
　　     ・No.2 組立3号ﾏﾝﾎｰﾙ　N=1基
仮設工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退小林工業(株)

       \18,300,000                                     丸重産業（株）

       \17,390,000                                     落  札中部クリーン（株）

       \17,820,000                                     （株）匠築

       \18,000,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 60 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 平成30年度 土田渡多目的広場進入路整備工事

落 札 業 者
中部クリーン（株）

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市土田 地内

契 約 締 結 日 平成30年 9月25日

履 行 期 間 平成30年 9月25日 ～ 平成31年 3月 8日

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 9月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥14,148,000

¥1,048,000

¥15,390,000

¥14,250,000

¥13,524,878

¥12,523,036

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札

種 別 土木一式

施工延長L=100m
道路土工 掘削工V=430㎥、路体盛土工V=30㎥、作業土工V=70㎥（床掘）、V=50 
㎥（埋戻）、残土処理工V=410㎥
舗装工 下層路盤A=655㎡（t=200）、A=19㎡（t=150）、
上層路盤A=648㎡（t=150）、A=20（t=100）、路盤（t=100）A=163㎡

事 業 概 要
1
排水構造物工 側溝工 PU2 L=81m、RU3 L=91m、横断側溝300A L=9m、集水桝 N=

擁壁工 小型重力式擁壁（平均h=1,305）L=38m
構造物撤去工 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 小林工業(株)

2 丸重産業（株）

3 中部クリーン（株）

4 （有）イソック

5 （株）匠築

6 日孝建設（有）

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥13,100,000

¥14,200,000

¥13,100,000    落    札        電子くじにより決定

辞  退

¥13,910,000

¥14,000,000

－



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 61契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 市道56号線（二野・大森線）道路建設に伴う配水管布設工事

吉田建設（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８５２

事 業 場 所 可児市二野・大森　地内

契 約 締 結 日 平成30年 9月25日

平成30年 9月25日 ～ 平成31年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 9月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\37,314,000請 負 金 額

\2,764,000内 消 費 税

\39,332,520予 定 価 格

\36,419,000入札書比較価格

\35,145,663低入札調査基準価格・最低制限価格

\32,542,281調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 水道施設

GXφ200　807.3ｍ
GXφ150　8.6ｍ
HPPEφ50　83.2ｍ
ドレンφ25　3.0ケ所
ドレンφ50　1.0ケ所
空気弁φ25　1.0基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \36,400,000                                     小池土木（株）

       \34,550,000                                     吉田建設（株） 落  札

       \35,400,000                                     横山工業(株)

       \36,054,000                                     （株）アイギ

                                                      （株）中濃 辞退

       \35,900,000                                     （株）新興設備

       \36,100,000                                     セキスイ管工（株）

       \36,000,000                                     （株）東濃設備

                                                      辞退市原産業（株）

       \35,700,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 63契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 平成30年度　市道23号線舗装修繕工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市矢戸　塩河　地内

契 約 締 結 日 平成30年 9月25日

平成30年 9月25日 ～ 平成31年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 9月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\32,616,000請 負 金 額

\2,416,000内 消 費 税

\36,321,480予 定 価 格

\33,631,000入札書比較価格

\32,039,336低入札調査基準価格・最低制限価格

\29,666,052調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

舗装延長　　　矢戸地内　Ｌ＝５８０ｍ　
　　　　　　　塩河地内　Ｌ＝１５０ｍ　　
　　
撤去工
　路面切削工　矢戸地内　平均厚ｔ＝５０　Ａ＝２８７０㎡
　　　　　　　塩河地内　　　　ｔ＝５０　Ａ＝１０２０㎡　　　　　　　　　　　　　　　
舗装工
　表層工　再生密粒ＡＳ(20)　　　　
　　　　　　　矢戸地内　　　　ｔ＝５０　Ａ＝２８７０㎡
　　　　　　　塩河地内　　　　ｔ＝５０　Ａ＝１０２０㎡　
　
　路上路盤再生工
　　　　　　　矢戸地内　　　　ｔ＝１２０　Ａ＝２８７０㎡
　　　　　　　塩河地内　　　　ｔ＝１００　Ａ＝６６０㎡

　再生瀝青安定処理
　　　　　　　塩河地内　　　　ｔ＝５０　　Ａ＝３６０㎡
　
付帯工
　区

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \32,600,000                                     小池土木（株）

       \32,700,000                                     横山工業(株)

       \31,000,000                                     小林工業(株)

       \33,600,000                                     （株）中濃

       \30,200,000                                     市原産業（株） 落  札

       \33,300,000                                     （株）協和建設

       \33,300,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 65契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 平成30年度　新矢戸橋補修工事

日孝建設（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８８７ー１

事 業 場 所 可児市　矢戸　地内

契 約 締 結 日 平成30年 9月25日

平成30年 9月25日 ～ 平成31年 3月 1日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 9月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\25,164,000請 負 金 額

\1,864,000内 消 費 税

\26,623,080予 定 価 格

\24,651,000入札書比較価格

\23,098,988低入札調査基準価格・最低制限価格

\21,387,952調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

新矢戸橋（橋長L=15.7m）　　　　　　　　　　　　　　　
塗装塗替え工　A=140m2　
断面修復工　N=1式
沓座モルタル補修工　N=1式
伸縮装置補修工　N=1式
防護柵取替え工　L=31m
水切り設置工　L=31m　 　　　 　　  
ひびわれ補修工　N=1式　 　　　　 　　　　　　　　　
構造物取り壊し工　N=1式
仮設工　　　　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \24,600,000                                     丸重産業（株）

       \24,158,000                                     中部クリーン（株）

       \24,600,000                                     （株）協和建設

                  辞退                                     （株）匠築

       \23,950,000                                     （株）巴建設

       \23,300,000                                     落  札日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 66契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 愛岐ケ丘系基幹管路（長坂・緑）布設替その1工事

（株）東濃設備
落 札 業 者

可児市今２２８０－２

事 業 場 所 可児市　緑　地内

契 約 締 結 日 平成30年 9月25日

平成30年 9月25日 ～ 平成31年 3月 1日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 9月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\43,146,000請 負 金 額

\3,196,000内 消 費 税

\45,079,200予 定 価 格

\41,740,000入札書比較価格

\40,218,342低入札調査基準価格・最低制限価格

\37,239,206調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 水道施設

施工延長　L=566.7ｍ
　　ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管布設工（GXΦ250）L=496.0ｍ
　　ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管布設工（GXΦ150）L=15.1ｍ
　　ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管布設工（GXΦ75）L=26.2ｍ
　　仕切弁設置工　N=15基
　　空気弁設置工　N=3基
　　ﾄﾞﾚﾝ設置工　N=1箇所
　　土留工　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \41,700,000                                     小池土木（株）

       \41,240,000                                     吉田建設（株）

       \40,600,000                                     横山工業(株)

                  辞退                                     （株）アイギ

                                                      小林工業(株) 辞退

       \41,300,000                                     （株）中濃

       \41,200,000                                     （株）新興設備

       \41,350,000                                     セキスイ管工（株）

       \39,950,000                                     落  札（株）東濃設備

       \40,600,000                                     市原産業（株）

       \41,500,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


